
2008-06-24 08:43 
 

ZARZĄDZENIE NR 202/08 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 17 czerwca 2008 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru projektów wspierających rozwój sportu kwalifikowanego 
w Grajewie w drugim półroczu 2008 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), §6 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/106/08 Rady Miasta 
Grajewo z dnia  30 stycznia 2008 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 
finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego w Grajewie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór projektów wspierających rozwój sportu kwalifikowanego 
w Grajewie. 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze projektów, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w §2 podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej http://um-grajewo.pbip.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz na stronie 
internetowej miasta www.grajewo.pl 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Grajewo 

Krzysztof Waszkiewicz 

 


